
Mohu vytvořit webovou stránku úplně od začátku?

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Chcete-li začít vytvářet svůj web z prázdné šablony takto:

1. Přihlaste se do WebEditoru a vstupte do Galerie šablon.

2. Posuňte zobrazení dolů na položku Výchozí šablona. Klepněte na tlačítko Použít tuto
šablonu. Šablona bude sloužit jako výchozí bod pro váš web.

3. Pokračujte v nastavování své webové stránky pomocí Průvodce nastavením stránky.
Po dokončení klikněte na tlačítko Dokončit.

4. Zobrazí se na černé stránce s fialovým tlačítkem Přidat blok. Kliknutím na ni se ocitnete
v galerii bloků.

5. Vyberte blok, který chcete nejprve přidat na svou stránku, a klepněte na něj. Blok se
přidá automaticky.

6. Po přidání prvního bloku na stránku ho lze přizpůsobit stisknutím ikony „Upravit blok“
na „ozubeném kolečku“.

Můžete si zvolit, zda chcete zobrazit hlavní titul, titulky, popis bloku a zda chcete zobrazit
jedno nebo dvě tlačítka (nebo vůbec žádné). Po dokončení nastavení možností bloku
klepnutím na tlačítko Uložit.

7. Pokud chcete na stránku přidat další bloky, jednoduše přejděte do horní nebo dolní části
aktuálního bloku a klikněte na fialové kulaté tlačítko Přidat blok, který se zobrazí
automaticky. Posuňte se dolů v knihovně bloků a vyberte jiný blok, například se službami,
harmonogramem nebo ceníkem. Chcete-li zachovat čistý vzhled stránek, vyberte bloky
s bílým pozadím.

8. Po dokončení klikněte na možnost Publikovat v pravém horním rohu.

Blahopřejeme! Váš nový profesionální web je nyní online.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

